
2022年（令和 4年）9月 15日 

3 年生保護者の皆様へ 

福山市立向丘中学校 

校 長  皿谷 修 

 

 

進路説明会についてのご案内 

 

 清秋の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から，本

校教育活動に対しまして，ご理解，ご協力をいただきありがとうございます。 

 このたび，３年生の生徒・保護者を対象とした進路説明会を次のとおり実施いたしま

す。ご多用中とは存じますが，ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

１．日 時   

１０月２６日（水） 3年生対象進路説明会 １２：００～１２：４５ 

 

 

２．会 場   

本校体育館（スリッパなど上履きをご持参下さい。） 

 

 

３．内容   ・ 入試事務に係わる今後の日程について 

・ 受験（受検）校決定までの流れについて 

・ 各高等学校への出願手続きについて 

  

 

４．その他   

進路説明会当日の午後からは，１・２年生対象の高校説明会の実施を予定しています。

３年生の生徒・保護者も希望する場合は，参加することが可能ですので，担任に申し出

てください。 

  


